
Bezirk Hohenlohe Pokal 2018/19

Herren Bezirksligapokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ehleiter, Josef, Waldenburger Str. 20, 74523 Schwäbisch Hall, Tel.: 0791/6714, je-tthoh@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.05.2019
 

14:00 h
 

401
 

TSV Markelsheim
Halle: Gerhard-Sturm-Hall...

TSV Crailsheim
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

18.03.2019
29.03.2019

20:00 v
20:00 v

301
302

TSV Crailsheim
TSV Markelsheim

SC Buchenbach II
TTC Gnadental III

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.
Fr.
Di.

10.02.2019
18.02.2019
22.02.2019
26.02.2019

10:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v

202
204
203
201

SV Westgartshausen
TSV Crailsheim
TSV Markelsheim
TTC Gnadental III

SC Buchenbach II
SC Michelbach/a.Wald
TSV Rossfeld II
FC Creglingen

2:4
4:1
4:0
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.
Do.
Mo.
Sa.
Mo.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Fr.
Sa.
Mo.
Di.
Di.
Fr.
Mo.

16.10.2018
04.11.2018
22.11.2018
03.12.2018
08.12.2018
10.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
31.12.2018
14.01.2019
18.01.2019
19.01.2019
21.01.2019
22.01.2019
22.01.2019
25.01.2019
28.01.2019

20:00 v
14:30 v
19:00 v
19:30 v
15:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
17:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v

103
108
102
109
105
104
101
107
106
203
206
208
202
207
205
201
204

FC Unterheimbach
SV Westgartshausen
PSG Schwäbisch Hall
FC Oberrot 1928
TSV Bitzfeld
TSV Gaildorf
TTC Kottspiel
FC Creglingen
TSV Crailsheim
TTC Gnadental III
FC Unterheimbach
SV Westgartshausen
TSV Crailsheim
TSV Rossfeld II
SC Michelbach/a.Wald
FC Creglingen
SV Elpersheim

TTC Gnadental IV
TSV Rossfeld III
TTC Gnadental III
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSV Niedernhall II
SV Elpersheim
VFB Bad Mergentheim
SG Garnberg
VFB Jagstheim
FC Oberrot 1928
SC Buchenbach II
TSV Bitzfeld
TSV Obersontheim
VFB Bad Mergentheim
TSG Öhringen II
TSV Michelbach/B.
TSV Markelsheim

4:1
4:2
0:4

4:0 NA
4:2
1:4
3:4
4:0

4:0 NA
4:1
2:4
4:0
4:3
4:3
4:2
4:1
2:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SC Buchenbach II
TSV Markelsheim
SC Michelbach/a.Wald
TSV Michelbach/B.
TSV Obersontheim
TSG Öhringen II
TSV Rossfeld II
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