## Bezirk Hohenlohe Pokal 2018/19

## Herren Bezirksligapokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Ehleiter, Josef, Waldenburger Str. 20, 74523 Schwäbisch Hall, Tel.: 0791/6714, je-tthoh@gmx.de

TSV Rossfeld II

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.05.2019	14:00 h	401	TSV Markelsheim	TSV Crailsheim	4:0
			Halle: Gerhard-Sturm-Hall		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 18.03.2019	20:00 v	301	TSV Crailsheim	SC Buchenbach II	4:0
Fr. 29.03.2019	20:00 v	302	TSV Markelsheim	TTC Gnadental III	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.02.2019	10:00 v	202	SV Westgartshausen	SC Buchenbach II	2:4
Mo. 18.02.2019	20:00 v	204	TSV Crailsheim	SC Michelbach/a.Wald	4:1
Fr. 22.02.2019	20:00 v	203	TSV Markelsheim	TSV Rossfeld II	4:0
Di. 26.02.2019	20:30 v	201	TTC Gnadental III	FC Creglingen	4:0
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 16.10.2018	20:00 v	103	FC Unterheimbach	TTC Gnadental IV	4:1
So. 04.11.2018	14:30 v	108	SV Westgartshausen	TSV Rossfeld III	4:2
Do. 22.11.2018	19:00 v	102	PSG Schwäbisch Hall	TTC Gnadental III	0:4
Mo. 03.12.2018	19:30 v	109	FC Oberrot 1928	SpVgg Gröningen-Satteldorf III	4:0 NA
Sa. 08.12.2018	15:00 v	105	TSV Bitzfeld	TSV Niedernhall II	4:2
Mo. 10.12.2018	20:00 v	104	TSV Gaildorf	SV Elpersheim	1:4
Fr. 14.12.2018	20:00 v	101	TTC Kottspiel	VFB Bad Mergentheim	3:4
Fr. 14.12.2018	20:15 v	107	FC Creglingen	SG Garnberg	4:0
Mo. 31.12.2018	20:00 v	106	TSV Crailsheim	VFB Jagstheim	4:0 NA
Mo. 14.01.2019	19:30 v	203	TTC Gnadental III	FC Oberrot 1928	4:1
Fr. 18.01.2019	20:00 v	206	FC Unterheimbach	SC Buchenbach II	2:4
Sa. 19.01.2019	17:00 v	208	SV Westgartshausen	TSV Bitzfeld	4:0
Mo. 21.01.2019	20:00 v	202	TSV Crailsheim	TSV Obersontheim	4:3
Di. 22.01.2019	20:00 v	207	TSV Rossfeld II	VFB Bad Mergentheim	4:3
Di. 22.01.2019	20:30 v	205	SC Michelbach/a.Wald	TSG Öhringen II	4:2
Fr. 25.01.2019	20:30 v	201	FC Creglingen	TSV Michelbach/B.	4:1
Mo. 28.01.2019	20:00 v	204	SV Elpersheim	TSV Markelsheim	2:4
Freilose 1. Run	de				
			SC Buchenbach II		
			TSV Markelsheim		
			SC Michelbach/a.Wald		
			TSV Michelbach/B.		
			TSV Obersontheim		
			TSG Öhringen II		
			133 Onlingen ii		